ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 04 de Janeiro de 2019.

Oficio Nº 001/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 201/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação às

Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peterson Calderipe:

Proposição nº 067/2018

Segue o extrato dos recebíveis relativos à CIP (Contribuição de Iluminação Pública).

Proposição nº 068/2018

Segue consulta ao CADIN em anexo.

Proposição nº 069/2018

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras para análise da possibilidade de realização da

faixa de segurança.

    Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal